保護者・選手各位

選手募集・一日体験入団のご案内

                                    公益財団法人

                          日本少年野球連盟（BOYS LEAGUE）

                          埼玉県支部（中学生の部）

                         八潮ボーイズ／セネタース

私たち八潮ボーイズは２０２２年度(新中学一年生)球団選手を募集しております。練習の見学も兼ねて、

一日体験入団会を下記のとおり実施しますので、是非ご参加・ご検討いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

１．日 時  ① 12月12日(日) 午後１時～

                 ② 12月19日(日) 午後１時～

                 ③   1月9日(日) 午前9時～

                 ④  1月10日(月) 午前9時～ ※成人の日

            ⑤  1月30日(日) 午後１時～

２．会 場  ①～③、⑤ 埼玉県立八潮高等学校

（予 定） ④ 大瀬運動公園（埼玉県八潮市大瀬1294）

３．服 装   運動できる服装（少年野球のユニフォームで可）

※ グローブをご持参ください。

★ 体験会以外の練習にも是非お越しください。毎週土曜日は、いつでも練習「見学・体験」可能です。一日

体験会では味わえない八潮ボーイズのチームの雰囲気を感じませんか。ご参加お待ちしております！

・ 場所： 大瀬運動公園（埼玉県八潮市大瀬1294）

・ 時間： 9：00開始予定

   ※ 上記練習場所・時間ともに「予定」です。予告なく変更する場合があり得ます。できる限り、

事前に下記「問い合わせ先」までご連絡・ご確認ください。また、ご不明な点についても下記

「問い合わせ先」までお問い合わせください。

★ 問い合わせ先  ・ 球団事務所：山澤 方   090-3510-6654

・ 球団監督 ：鈴木隆之 090-4014-2172

・ 父母会長 ：寺本尚志 090-3334-6998

＜監督からのメッセージ ！！ ＞

 私達は野球の楽しさ、挨拶の大切さ・社会の一員としての心構えなど野球を通じて指導しています。

 「みんなで目指そう全国大会を！」 君たちの参加をお待ちいたします。

【八潮ボーイズＦａｃｅｂｏｏｋページ】

https://www.facebook.com/profile.php?id=100055366367144